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Vuoden 2022 investointiosan lisämääräraha; kaukolämpölaitoksen energiamuodon muutostyöt 
 
Teknpltk 11.05.2022 § 34  
  
Valmistelija Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 
 p. 044 4491 255 
 jari.leppanen@ruokolahti.fi 

 
 Vuoden 2022 investointiosaan ei ole varattu määrärahaa 

kaukolämpölaitoksen energiamuodon muutostöihin. Kallistunut ja 
epävakaa maakaasun hinta vallitsevassa maailmantilanteessa on 
aiheuttanut kiireellisen energiamuodon muutostarpeen kunnan 
kaukolämpölaitokselle. Myös Ruokolahden kuntastrategian 2021-2025 
mukaan siirrymme rohkeasti kohti uusiutuvaa energiaa ja toimenpiteenä on 
uudistaa kaukolämpöjärjestelmä. 

 
 Kunta on teettänyt energioiden omakustannusvertailun Planora Oy:llä. 

Laskelman mukaan edullisin vaihtoehto uudeksi kaukolämpölaitoksen 
pääenergian lähteeksi on pellettilaitos, mikä rakennetaan nykyisen 
kaukolämpölaitoksen yhteyteen. 

 
 Konsultin alustavan suunnitelman ja kustannusarvion mukaan investoinnin 

kustannus on 1,56 miljoonaa euroa. Kustannusarvio tarkentuu suunnittelun 
ja urakkakilpailutuksen myötä. Energian vakaan saannin turvaamiseksi on 
muutoshanke syytä toteuttaa mahdollisimman nopealla aikataululla, 
tavoitteena saada uusi energiamuoto käyttöön jo tulevalla 
lämmityskaudella. Työlle pyydetään lisämäärärahaa alustavan 
kustannusarvion mukaisesti. 

 
 Esityslistan oheismateriaalina jaetaan omakustannushintavertailun 

loppuraportti, lisäselvitys liitteineen, alustava asemapiirustus ja layout. 
 
Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 

 
Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja 

edelleen kunnanvaltuustolle 1 560 000 euron lisämäärärahan myöntämistä 
vuoden 2022 investointiosaan pellettilaitoksen rakentamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Valmistelija Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 
 

Teknisten palvelujen lautakunta esitti kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle 1 560 000 euron lisämäärärahan myöntämistä vuoden 
2022 investointiosaan pellettilaitoksen rakentamiseen. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle 1 560 000 euron 
lisämäärärahan myöntämistä vuoden 2022 investointiosaan 
pellettilaitoksen rakentamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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